PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 апреля 2021 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 83

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 06.02.2019 № 207 "Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов в Бокситогорском городском поселении"

В связи с изменениями, внесенными в  статью 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 06.02.2019 № 207 "Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов в Бокситогорском городском поселении", дополнив пункт 3.2. приложения 1 подпунктом 6 следующего содержания:

"6) выступать с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного пункта Бокситогорского городского поселения.".

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: КОиПО, редакция газеты "Новый путь", регистр МНПА, дело